
ZP.271.20.23

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  podstawowym bez
negocjacji  o  wartości  zamówienia  nieprzekraczającej  progów  unijnych  o  jakich  stanowi  art.  3  ustawy
z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej p.z.p. 
                             

"KOMPLEKSOWA OBSŁUGA BANKOWA BUDŻETU GMINY MIECHÓW I JEJ JEDNOSTEK

BUDŻETOWYCH W OKRESIE OD 1 STYCZNIA 2024 R. DO 31 GRUDNIA 2026 R." 

Zamawiający, Gmina Miechów, zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 6 ustawy przekazuje treść pytań
wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że zapis w SWZ w dziale IV punkt 1.5 oprocentowanie środków na
rachunkach Gminy obejmuje  rachunki  bankowe w PLN z  wyłączeniem rachunków lokat
terminowych  w  walucie  PLN  oraz  rachunków  bankowych  w  walucie  wymienialnej
i rachunków lokat terminowych w walucie wymienialnej. 

Odpowiedź:

Zamawiający  potwierdza,  że zgodnie z zapisami SWZ w dziale  IV punkt  1.5 Oprocentowanie
środków  na  rachunkach  Gminy  obejmuje  tylko  rachunki  bankowe  w  PLN  z  wyłączeniem
rachunków  lokat  terminowych  w  walucie  PLN  oraz  rachunków  bankowych  w  walucie
wymienialnej i rachunków lokat terminowych w walucie wymienialnej. 

Pytanie 2: 

Czy zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku, gdy stopa referencyjna WIBOR przyjmie
wartość  0,00%  lub  ujemną,  bank  do  wyliczenia  oprocentowania  kredytu  zastosuje  stopę
referencyjną  w wysokości  0,00%? Wówczas  łączne  oprocentowanie  kredytu  równe  będzie
marzy banku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że akceptuje przedmiotowe rozwiązanie.

Pytanie 3:

Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę,  żeby  w  przypadku  zaprzestania  publikacji  wskaźnika
WIBOR, za porozumieniem stron, został zastosowany alternatywny wskaźnik oprocentowania
dla kredytu w  rachunku bieżącym? 

Odpowiedź:

Zamawiający  informuje,  że  wyraża  zgodę  na  zastosowanie  alternatywnego  wskaźnika
oprocentowania dla kredytu w  rachunku bieżącym.
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Pytanie 4:

Prosimy o podanie ilości planowanych przelewów w systemie Sorbnet w formie papierowej.

Odpowiedź:

Zamawiający  realizuje  przelewy  w  systemie  Elixir.  Przelewy  w  systemie  Sorbnet  mogą  być
realizowane sporadycznie tj. np. raz na trzy miesiące.

Informujemy,  iż  termin  składania  ofert  upływa  w  dniu 06.12.2023  r.  o  godz.  10:00.

https://platformazakupowa.pl/miechow, postępowanie nr: ID 854174

Otwarcie ofert nastąpi  w dniu 06.12.2023 r. o godzinie 10:15

2/2

https://platformazakupowa.pl/miechow

